[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2024
	№
	8

п. Октябрьский
О внесении изменений в постановление от 30.12.2021 №175 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды Октябрьского сельского поселения»

на 2022-2024 годы»
В государственную программу Кировской области «Формирование современной городской среды в населенных пунктах», утвержденную постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2019 № 741-П, Стратегией развития строительной отрасли и жилищно - коммунального хозяйства Российской Федерации на период до 2030 года с прогнозом до 2035года внесены изменения,  в соответствии с изменениями, администрация Октябрьского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения реализации муниципальной Программы за счет всех источников финансирования (Приложение № 6 к Программе) изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее Постановление  в официальном печатном издании «Информационный бюллетень».
Глава администрации
Октябрьского сельского поселения

                                   Е.В. Тимшина

                                                                     Приложение № 6 к муниципальной Программе

                                                                    «Формирование современной городской среды Октябрьского сельского поселения» на 2022-2030 годы

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной Программы

за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование муниципальной Программы, мероприятия
	Источник

финансирования
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс.рублей)

	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025 год
	2026 год
	2027

год
	2028 год
	2029 год
	2030

 год
	Итого

	Муниципальная

Программа
	Формирование современной городской среды  Октябрьского сельского поселения» на 2022-2024 годы
	Всего
	-
	-
	1192,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1192,5

	Федеральный бюджет
	-
	-
	1021,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1021,8

	Областной бюджет
	-
	-
	8,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	8,8

	Местный бюджет,
	-
	-
	161,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	161,9

	в т.ч. прочие безвозмездные поступления
	-
	      -
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в т.ч. от жителей многоквартирных домов
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятия

муниципальной

Программы
-

-
	1. Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов
	Всего
	-
	-
	286,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	286,6

	Федеральный бюджет
	-
	-
	280,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	280,9

	Областной бюджет
	-
	      -
	2,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2,8

	Местный бюджет,
	-
	-
	2,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2,9

	в т.ч. прочие безвозмездные поступления
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в т.ч. от жителей многоквартирных домов
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2. Благоустройство общественных территорий

поселения
	Всего
	-
	-
	599,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	599,9

	Федеральный бюджет
	-
	-
	587,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	587,9

	Областной бюджет
	-
	-
	6,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6,0

	Местный бюджет
	-
	-
	6,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6,0

	Средства внебюджетных источников
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.

Организация общественного участия в реализации приоритетного проекта «Формирование  современной городской среды Октябрьского сельского поселения»

Реализация мероприятий по устройству и (или) модернизации уличного освещения населенных пунктов
	Всего
	-
	-
	306,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	306,0

	Федеральный бюджет
	-
	-
	153,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	153,0

	Местный бюджет
	-
	-
	153,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	153,0

	Средства внебюджетных источников
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-